
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ ΣΤ’ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                                  ----- 
Tαχ. Δ/νση:   Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη:   35131 – Λαμία 
E-mail:   mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:   Νίκος Παπαγεωργίου 
Τηλέφωνο:   22310 66152 
Φαξ:                    22310 66167 

  
 

 
Λαμία, 22-3-2018 

Αρ. Πρωτ.: Φ.Αποφ./2463 

 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
 

Θέμα: «Έγκριση διεξαγωγής επιμορφωτικής συνάντησης». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2986/τ. Α΄/ΦΕΚ 24/13-2-2002, «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών … και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ. 2 εδ. ε, της με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/τ. 

Β’/ΦΕΚ 1340/16-10-2002, Υπουργικής Απόφασης του ΥΠ.Ε.Π.Θ., «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών … και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Το με αριθ. πρωτ.: 129/21-3-2018 έγγραφο της Σχολικής Συμβούλου κας Κεχρή 

Ζαχαρούλας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την έγκριση διεξαγωγής επιμορφωτικής συνάντησης για τους εκπαιδευτικούς 

Αγγλικής (ΠΕ06), οι οποίοι υπηρετούν σε σχολικές μονάδες α/θμιας και β/θμιας 

εκπαίδευσης επιστημονικής ευθύνης μου στη Βοιωτία και στη Φωκίδα. Η συνάντηση 

προγραμματίζεται να πραγματοποιηθεί στη Θήβα (4ο Γυμνάσιο Θήβας) την Τετάρτη 

file:///C:/Users/User/Desktop/ΑΔΕΙΕΣ%20ΔΗΜΗΤΡΑ/ΑΔΕΙΕΣ%202013/mail@stellad.pde.sch.gr


28/3/2018 και ώρες 11:00-14:00 και ως θέμα θα έχει «Σχέδια Μαθήματος & Project 

Based Learning”.  

 

Οι εκπαιδευτικοί που θα συμμετάσχουν στην επιμορφωτική ημερίδα θα λάβουν 

Βεβαίωση Παρακολούθησης.  

Παρακαλούνται οι κ.κ. Διευθυντές/ντριες των Σχολείων να φροντίσουν για την 

αναμόρφωση του Ωρολογίου Προγράμματος έτσι ώστε να διευκολυνθεί η συμμετοχή των 

εκπαιδευτικών και παράλληλα να μη χαθούν διδακτικές ώρες. Όσοι εκπαιδευτικοί δεν 

συμμετάσχουν στην Ημερίδα, θα ακολουθήσουν το πρόγραμμα του σχολείου τους. 

 Η μετακίνηση των εκπαιδευτικών θα γίνει με δική τους ευθύνη και χωρίς δαπάνη για 

το Δημόσιο. 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενη 
2. Γραφείο Σχολ. Συμβ. Δ.Ε. Εύβοιας 
3. Δ/νσεις  Π.Ε & Δ.Ε. Βοιωτίας και Φωκίδας 
Εσωτερική διανομή 

      1.     Προϊστάμενο Τμήματος Επιστημονικής & Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Δ.Ε. 
      2.    Υπεύθυνη μετακινήσεων 
      3.    Φ.15.2                

 


